
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më       .03.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  

                                    Elbasan, NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   arjola_memetaj@yahoo.com (Arjola Memetaj – personi pergjegjes) 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit:  Shërbim konsulence 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim Projektim për “Rikonstruksionin 

dhe ndërtimin e rrjetit të kanalizimeve të zonave informale, Harmës, pjesërisht Krasta e 

Vogël, pjesërisht lagja “Dyli Haxhire”, dhe pjesërisht lagjja “Katund i Ri”, Bashkia 

Elbasan“ 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90756-03-23-2021 

5. Fondi limit: 29.700.000 (njëzet e nentëmilion e shtatëqindmijë) lekë pa T.V.SH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij 

shërbimi është 90 (nentedhjete) ditë nga data e  lidhjes së kontratës. 

 7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: data 20/04/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 9:00  

Website i APP-së: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: data 20/04/2021 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 9:00  
website i APP-së: www.app.gov.al 
 

 

Konceptoi: Arjola Memetaj                                     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

 Leli KAJA 
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